
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 28.8.2019  

COM(2019) 369 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat ve Výboru pro partnerství 

zřízeném Dohodou o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií a 

Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně 

a Arménskou republikou na straně druhé, pokud jde o seznam osob, které mají zastávat 

funkce rozhodce v řízeních o řešení sporů 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

PŘEDLOHA 

ROZHODNUTÍ Č. XX/XX VÝBORU PRO PARTNERSTVÍ EU–ARMÉNSKÁ REPUBLIKA 

ze dne XXXX 

o sestavení seznamu rozhodců podle čl. 339 odst. 1 Dohody o komplexním a posíleném 

partnerství mezi Evropskou unií a Evropským společenstvím pro atomovou energii a jejich 

členskými státy na jedné straně a Arménskou republikou na straně druhé 

VÝBOR PRO PARTNERSTVÍ, 

s ohledem na Dohodu o komplexním a posíleném partnerství mezi Evropskou unií a Evropským 

společenstvím pro atomovou energii a jejich členskými státy na jedné straně a Arménskou republikou 

na straně druhé (dále jen „dohoda“), a zejména na čl. 339 odst. 1 této dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) V souladu s čl. 339 odst. 1 dohody sestaví Výbor pro partnerství seznam nejméně patnácti 

osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce.  

(2) V čl. 339 odst. 1 dohody se stanoví, že tento seznam sestává ze tří dílčích seznamů, jeden dílčí 

seznam osob za každou stranu a jeden dílčí seznam osob, které nejsou státními příslušníky 

žádné ze stran a plní funkci předsedy rozhodčího tribunálu. Každý dílčí seznam obsahuje 

nejméně pět osob. 

(3) Evropská unie i Arménská republika navrhly pět kandidátů na rozhodce a shodly se na pěti 

státních příslušnících třetích zemí, kteří mohou plnit funkci předsedy rozhodčího tribunálu. 

Všechny osoby na seznamu jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce. 

(4) Aby bylo zajištěno řádné fungování dohody, a zejména její kapitoly 13 hlavy VI, je třeba, aby 

byl seznam přijat Výborem pro partnerství, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Seznam osob, které jsou ochotny a schopny zastávat funkci rozhodce podle čl. 339 odst. 1 dohody, je 

sestaven v příloze tohoto rozhodnutí. 

Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

V … dne … 

 
Za Výbor pro partnerství  

 

 předseda/předsedkyně 



 

CS 2  CS 

PŘÍLOHA 

SEZNAM ROZHODCŮ PODLE ČLÁNKU 339 DOHODY O KOMPLEXNÍM A 

POSÍLENÉM PARTNERSTVÍ MEZI EVROPSKOU UNIÍ A EVROPSKÝM 

SPOLEČENSTVÍM PRO ATOMOVOU ENERGII A JEJICH ČLENSKÝMI STÁTY 

NA JEDNÉ STRANĚ A ARMÉNSKOU REPUBLIKOU NA STRANĚ DRUHÉ 

Rozhodci navržení Evropskou unií  

1. Claus–Dieter EHLERMANN  

2. Giorgio SACERDOTI  

3. Jacques BOURGEOIS 

4. Pieter Jan KUIJPER  

5. Ramon TORRENT 

Rozhodci navržení Arménií 

1. Nora SARGSYAN 

2. Arman SARGSYAN  

3. Grigor BEKMEZYAN 

4. Levon GEVORGYAN 

5. Mushegh MANUKYAN 

Předsedové  

1. William Davey (USA) 

2. Helge Seland (Norsko) 

3. Maryse Robert (Kanada) 

4. Christian Häberli (Švýcarsko)  

5. Merit Janow (USA) 


